关于2014年西安文理学院人事代理人员

公开招聘工作体检公告
根据《西安文理学院2014年人事代理人员招聘公告》有关规定，现将2014年西安文理学院人事代理人员公开招聘体检工作有关事宜公告如下：

一、参加体检人员

根据招聘岗位按综合成绩由高分到低分按1:1的比例依次确定体检人选。

	序号
	招聘岗位名称
	报考人姓名
	准考证号

	1
	辅导员岗位
	王玲
	20140700926

	2
	辅导员岗位
	王碧熙
	20140700310

	3
	辅导员岗位
	段国强
	20140700307

	4
	辅导员岗位
	程乾斗
	20140700626

	5
	辅导员岗位
	陈希
	20140700423

	6
	辅导员岗位
	白琼
	20140700313

	7
	辅导员岗位
	白丽
	20140700322

	8
	辅导员岗位
	常任琪
	20140700215

	9
	辅导员岗位
	韩雯
	20140700127

	10
	辅导员岗位
	田红娟
	20140700906

	11
	秘书岗位
	陈婷婷
	20140701104

	12
	秘书岗位
	屈静
	20140700224

	13
	秘书岗位
	张小旭
	20140700213

	14
	秘书岗位
	彭雪君
	20140700504

二、体检地点

西安高新医院（西安高新区团结南路16号）

三、体检时间

2014年7月29日上午7:40在西安高新医院体检科集合。

四、其他要求

1、应聘人员应按时间要求到达体检地点。

2、应聘人员须携带笔试准考证、身份证原件等有效证件。证件不全者，不得参加体检。

3.应聘人员今晚21:00后禁食，明早应空腹参加体检，费用自理。

西安文理学院

2014年7月28日